Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & l. 0,Q, &Оа"1 мэ .l-/ / /Ц h
о внесении изменений в поGтановление
адм и н истраци и городского округа fl ол гоп рудн ы й

от 30.09.2022 Ne 590-ПА/н <Об утверждении
Порядка предоставления и перечиGления
(финансирования) субсидии из бюджета
городского округа f]олгопрудный на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, раGположенных на территории городского
округа flолгопрудный>>

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 14,11.2002 Ns ,161-Ф3 кО государственных и муниципальных

унитарных предприятиях), Федеральным 3аконом от 06.10.2003 Ns ,131_Ф3 <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 Ne ,1492 <<об

обtлих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

реryлируЮlлим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а таюке физическим

лицам-производителям товаров, работ, услуг, и О признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельныХ положениЙ

некоторых актов Правительства Российской Федерации)), решением Совета депутатов
городского округа [олгопрудный Московской области о бюджете городского округа

!олгопрудный на соответствуюlлий финансовый год и плановый период, на основании

устава городского округа !олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления и перечисления (финансирования)

субсидиИ из бюджета городСкого округа ffолгопрудный на капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского

округа flолгопрудный (далее Порядок), утвер}qденный постановлением

00в620

администрации городского округа flолгопрудныЙ от 30,09.2022 Ns 590-Пд/н следующие

изменения:
1) подпункт 1 пункта 2,2 раздела 2 <Условия предоставлениЯ субсидиЙ>

Порядка исключить.
2. мду <Медиацентр к.Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать насТоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном

сайте адм ин истраци и городского округа fl ол гоп рудн ы й.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа fl ол гоп рудн ы й < Вестн ик коЩол гоп рудн ы й >.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Фурсова М.А.
Тел, (495) 576-21-72
Разослано: в дело -'t, Прокураryра г.flолгопрудного - 1, рнпА мо _ 1, Гриulина л.м, - 1 (по МСЭД),

КульчицкиЙИ.И.-(помсэд),КожиновА.г.-1(поМСЭД),Алексеевам.А.-1(поМСЭД),АфанасьеваГ.В.-1(по
МСЭД), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД),

ть на

{:-п

щN

Кульчицкого И.И, - заместителя главы адм